
３淵高第８６３号  

令和３年１０月２７日  

保護者 各位 

東京都立淵江高等学校長     

  高   幹 明    

   （公 印 省 略）    

 

第２回 授業公開の実施について 

 

 深秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき

誠にありがとうございます。この度、下記のように感染症対策を講じながら授業公開を実施することといたしました。

ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

１ 日時 

令和３年１１月１日（月）、２日（火）、４日（木）、５日（金）及び６日（土）の５日間 

（１）１１月１日（月）、２日（火）、４日（木）及び５日（金） 

第２時限及び第３時限について公開といたします。公開時間は、午前１０時から午前１１時５０分です。 

（２）１１月６日（土） 

午前中に水曜日の時間割に則って、授業公開をいたします（４０分×６時限時程）。 

第２時限及び第３時限について公開といたします。公開時間は、午前９時５０分から午前１１時２０分です。 

 

２ 授業公開の事前申し込みについて 

  新型コロナウイルス感染症対策を万全に講じるため、来校される前に事前申し込みをお願いいたします。以下の

QR コードにアクセスすると、申し込みフォームに遷移します。必要事項をご入力の上、ご来校の際に受付担当教

員までお申し出ください。いただいた情報をもとに、ご来校当日に受け付けさせていただきます。 

なお、いただいた個人情報は、校内で厳重に管理し、今回の授業公開にのみ使用させていただきます。 

＜事前申し込みフォーム（Microsoft Forms上の申し込みフォームに遷移します）＞ 

 

３ 公開の方法および持ち物について 

  総務部担当教諭がツアー形式にて校内をご案内します。ご来校日は、お手数ですが上履きをお持ち下さい。 

 

４ その他 

  ご不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

【担 当】 

                          副校長 長谷川 文夫 

                          教務部 髙橋 真由美  総務部 山中 圭司 

電 話 ０３（３８８５）６９７１ 

ﾌｧｸｼﾐﾘ ０３（３８６０）１３０８ 


